
名称 普通寄付金

270,635,785
401,879,395
380,959,191
374,803,650
170,707,520
302,129,850
348,551,338
381,875,975
493,329,580
531,974,750
309,258,500
370,960,942
143,738,585
287,246,070
790,754,274
520,939,635
385,486,543
414,337,825
592,934,000
540,773,885
885,772,486
791,789,400
468,257,650
681,031,750

1,032,315,489
915,165,810
519,935,498
558,611,995
576,311,500
576,548,575
546,445,525
440,921,553
322,773,993
315,958,780

0
16,645,117,297

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

10.3
13.2
10.7
10.6
8.6
31.2
18.4
10.6
51.3
26.9
6.5
44.2
23.6
25.0
16.8
47.0
8.0
7.3
46.1
24.1
27.0
15.6
37.2
34.4
48.6
47.5
24.3
25.8
20.5
4.1
17.9
25.5
5.7
4.3

24.0

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,092
7,589
5,075
4,223
3,331
7,977
7,092
5,808
16,949
9,532
4,428
12,652
4,059
5,517
10,577
16,443
6,516
5,805
8,061
5,855
11,177
8,060
8,298
7,060
9,966
14,825
8,505
7,997
7,868
7,604
6,615
5,426
3,715
4,637

0
8,117

374,145,490
758,297,114
467,433,023
625,973,696
191,738,008

1,092,344,774
935,947,535
817,055,235

1,975,535,186
1,286,285,718
285,853,105

1,442,743,178
232,117,493
969,093,163

1,755,025,544
2,015,509,541
1,044,827,320
927,807,652

1,053,691,336
1,271,346,617
2,555,359,058
2,416,374,670
1,624,165,781
1,712,043,331
3,622,180,874
2,838,293,371
923,569,913

1,186,774,238
1,085,777,922
840,069,923

1,170,116,912
508,596,678
415,064,590
725,119,209
26,096,286

41,172,373,484

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,233,850
4,067,000
4,405,250
5,992,500
2,084,200
3,903,500
6,074,760
4,063,000
7,404,000
6,097,200
3,840,000
5,262,500
1,360,800
3,735,000
11,020,250
6,575,500
6,337,500
9,498,900
6,526,500
7,175,220
15,928,300
15,268,250
6,025,500
5,156,000
14,545,410
11,470,250
9,860,450
7,513,500
8,743,500
9,421,250
8,080,310
6,361,500
4,759,500
4,030,050

0
235,821,200

3,790,000
15,241,000
7,030,393
3,818,000
1,667,000
10,040,800
8,742,000
5,272,000
35,919,480
20,566,011
3,188,300
19,322,000
3,474,500
7,934,443
20,933,000
26,623,500
6,168,000
5,764,000
17,537,500
11,182,968
33,855,126
23,746,000
13,857,711
7,503,500
31,070,434
41,517,013
15,425,508
14,583,499
14,941,304
14,714,092
13,520,405
6,926,901
4,017,242
6,339,000

7,000
476,239,630

7,023,850
19,308,000
11,435,643
9,810,500
3,751,200
13,944,300
14,816,760
9,335,000
43,323,480
26,663,211
7,028,300
24,584,500
4,835,300
11,669,443
31,953,250
33,199,000
12,505,500
15,262,900
24,064,000
18,358,188
49,783,426
39,014,250
19,883,211
12,659,500
45,615,844
52,987,263
25,285,958
22,096,999
23,684,804
24,135,342
21,600,715
13,288,401
8,776,742
10,369,050

7,000
712,060,830

2,271
2,544
2,253
2,323
1,126
1,748
2,089
1,607
2,556
2,797
1,587
1,943
1,191
2,115
3,021
2,019
1,919
2,629
2,985
3,135
4,454
4,840
2,396
1,793
4,577
3,574
2,973
2,763
3,010
3,174
3,265
2,449
2,362
2,236

0
87,724

234
337
240
247
97
546
385
171

1,311
753
103
859
281
528
508
949
153
193

1,375
755

1,201
755
892
616

2,225
1,698
721
714
616
130
586
624
135
97
0

21,035

0
6
5
0
2
10
91
1
5
41
1
36
0
5
16
82
8
2
43
19
48
72
2
6
85
57
9
23
18
7
8
11
0
2
0

721

地区

644,781,275
1,160,176,509
848,392,214

1,000,777,346
362,445,528

1,394,474,624
1,284,498,873
1,198,931,210
2,468,864,766
1,818,260,468
595,111,605

1,813,704,120
375,856,078

1,256,339,233
2,545,779,818
2,536,449,176
1,430,313,863
1,342,145,477
1,646,625,336
1,812,120,502
3,441,131,544
3,208,164,070
2,092,423,431
2,393,075,081
4,654,496,363
3,753,459,181
1,443,505,411
1,745,386,233
1,662,089,422
1,416,618,498
1,716,562,437
949,518,231
737,838,583

1,041,077,989
26,096,286

57,817,490,781

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2590

2660

2820

2750

2580

2650

2790

2670

2780

2620

2760

2680

2550

2690

2700

2510

2560

2640

2710

2600

2630

2570

2610

2840

2720

2520

2740

2800

2530

2830

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

51.3
47.0
47.5
44.2
27.0
16.8
48.6
26.9
24.3
37.2
46.1
15.6
25.8
31.2
20.5
4.1
13.2
18.4
34.4
17.9
8.0
24.1
10.6
7.3
25.0
25.5
10.7
4.3
6.5
10.6
23.6
5.7
8.6
10.3

24.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
16,949
16,443
14,825
12,652
11,177
10,577
9,966
9,532
8,505
8,298
8,061
8,060
7,997
7,977
7,868
7,604
7,589
7,092
7,060
6,615
6,516
5,855
5,808
5,805
5,517
5,426
5,075
4,637
4,428
4,223
4,059
3,715
3,331
3,092

0
8,117

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

茨城県

東京都西南部

東京都東北部／沖縄県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

千葉県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

山梨県／静岡県

愛知県

兵庫県

栃木県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

北海道西部

新潟県

和歌山県／大阪府：大和川以南

広島県／山口県

長野県

岐阜県／三重県

埼玉県西部

富山県／石川県

群馬県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

山形県

福島県

青森県

宮崎県／鹿児島県

秋田県

北海道東部

その他

7,404,000
6,575,500
11,470,250
5,262,500
15,928,300
11,020,250
14,545,410
6,097,200
9,860,450
6,025,500
6,526,500
15,268,250
7,513,500
3,903,500
8,743,500
9,421,250
4,067,000
6,074,760
5,156,000
8,080,310
6,337,500
7,175,220
4,063,000
9,498,900
3,735,000
6,361,500
4,405,250
4,030,050
3,840,000
5,992,500
1,360,800
4,759,500
2,084,200
3,233,850

0
235,821,200

35,919,480
26,623,500
41,517,013
19,322,000
33,855,126
20,933,000
31,070,434
20,566,011
15,425,508
13,857,711
17,537,500
23,746,000
14,583,499
10,040,800
14,941,304
14,714,092
15,241,000
8,742,000
7,503,500
13,520,405
6,168,000
11,182,968
5,272,000
5,764,000
7,934,443
6,926,901
7,030,393
6,339,000
3,188,300
3,818,000
3,474,500
4,017,242
1,667,000
3,790,000

7,000
476,239,630

43,323,480
33,199,000
52,987,263
24,584,500
49,783,426
31,953,250
45,615,844
26,663,211
25,285,958
19,883,211
24,064,000
39,014,250
22,096,999
13,944,300
23,684,804
24,135,342
19,308,000
14,816,760
12,659,500
21,600,715
12,505,500
18,358,188
9,335,000
15,262,900
11,669,443
13,288,401
11,435,643
10,369,050
7,028,300
9,810,500
4,835,300
8,776,742
3,751,200
7,023,850

7,000
712,060,830

2,556
2,019
3,574
1,943
4,454
3,021
4,577
2,797
2,973
2,396
2,985
4,840
2,763
1,748
3,010
3,174
2,544
2,089
1,793
3,265
1,919
3,135
1,607
2,629
2,115
2,449
2,253
2,236
1,587
2,323
1,191
2,362
1,126
2,271

0
87,724

1,311
949

1,698
859

1,201
508

2,225
753
721
892

1,375
755
714
546
616
130
337
385
616
586
153
755
171
193
528
624
240
97
103
247
281
135
97
234
0

21,035

5
82
57
36
48
16
85
41
9
2
43
72
23
10
18
7
6
91
6
8
8
19
1
2
5
11
5
2
1
0
0
0
2
0
0

721

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2770

2760

2590

2580

2790

2670

2820

2700

2620

2690

2680

2710

2780

2510

2630

2610

2560

2550

2720

2640

2600

2840

2520

2740

2530

2570

2730

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

47.5
27.0
48.6
51.3
15.6
47.0
16.8
26.9
24.3
44.2
4.1
46.1
20.5
25.8
17.9
37.2
13.2
24.1
7.3
18.4
31.2
25.5
34.4
8.0
25.0
10.7
4.3
10.6
10.6
5.7
6.5
10.3
23.6
8.6

24.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,825
11,177
9,966
16,949
8,060
16,443
10,577
9,532
8,505
12,652
7,604
8,061
7,868
7,997
6,615
8,298
7,589
5,855
5,805
7,092
7,977
5,426
7,060
6,516
5,517
5,075
4,637
4,223
5,808
3,715
4,428
3,092
4,059
3,331

0
8,117

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

千葉県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

茨城県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

山梨県／静岡県

鳥取県／島根県／岡山県

兵庫県

広島県／山口県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

北海道西部

岐阜県／三重県

富山県／石川県

新潟県

栃木県

大分県／熊本県

和歌山県／大阪府：大和川以南

長野県

群馬県

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

福島県

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

11,470,250
15,928,300
14,545,410
7,404,000
15,268,250
6,575,500
11,020,250
6,097,200
9,860,450
5,262,500
9,421,250
6,526,500
8,743,500
7,513,500
8,080,310
6,025,500
4,067,000
7,175,220
9,498,900
6,074,760
3,903,500
6,361,500
5,156,000
6,337,500
3,735,000
4,405,250
4,030,050
5,992,500
4,063,000
4,759,500
3,840,000
3,233,850
1,360,800
2,084,200

0
235,821,200

41,517,013
33,855,126
31,070,434
35,919,480
23,746,000
26,623,500
20,933,000
20,566,011
15,425,508
19,322,000
14,714,092
17,537,500
14,941,304
14,583,499
13,520,405
13,857,711
15,241,000
11,182,968
5,764,000
8,742,000
10,040,800
6,926,901
7,503,500
6,168,000
7,934,443
7,030,393
6,339,000
3,818,000
5,272,000
4,017,242
3,188,300
3,790,000
3,474,500
1,667,000

7,000
476,239,630

52,987,263
49,783,426
45,615,844
43,323,480
39,014,250
33,199,000
31,953,250
26,663,211
25,285,958
24,584,500
24,135,342
24,064,000
23,684,804
22,096,999
21,600,715
19,883,211
19,308,000
18,358,188
15,262,900
14,816,760
13,944,300
13,288,401
12,659,500
12,505,500
11,669,443
11,435,643
10,369,050
9,810,500
9,335,000
8,776,742
7,028,300
7,023,850
4,835,300
3,751,200

7,000
712,060,830

3,574
4,454
4,577
2,556
4,840
2,019
3,021
2,797
2,973
1,943
3,174
2,985
3,010
2,763
3,265
2,396
2,544
3,135
2,629
2,089
1,748
2,449
1,793
1,919
2,115
2,253
2,236
2,323
1,607
2,362
1,587
2,271
1,191
1,126

0
87,724

1,698
1,201
2,225
1,311
755
949
508
753
721
859
130

1,375
616
714
586
892
337
755
193
385
546
624
616
153
528
240
97
247
171
135
103
234
281
97
0

21,035

57
48
85
5
72
82
16
41
9
36
7
43
18
23
8
2
6
19
2
91
10
11
6
8
5
5
2
0
1
0
1
0
0
2
0

721

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

48.6
47.5
27.0
15.6
16.8
47.0
51.3
34.4
37.2
26.9
44.2
24.1
25.8
17.9
20.5
46.1
24.3
8.0
4.1
31.2
7.3
18.4
25.0
10.6
13.2
4.3
10.6
25.5
10.7
5.7
10.3
6.5
23.6
8.6

24.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
9,966
14,825
11,177
8,060
10,577
16,443
16,949
7,060
8,298
9,532
12,652
5,855
7,997
6,615
7,868
8,061
8,505
6,516
7,604
7,977
5,805
7,092
5,517
5,808
7,589
4,637
4,223
5,426
5,075
3,715
3,092
4,428
4,059
3,331

0
8,117

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

茨城県

岐阜県／三重県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,545,410
11,470,250
15,928,300
15,268,250
11,020,250
6,575,500
7,404,000
5,156,000
6,025,500
6,097,200
5,262,500
7,175,220
7,513,500
8,080,310
8,743,500
6,526,500
9,860,450
6,337,500
9,421,250
3,903,500
9,498,900
6,074,760
3,735,000
4,063,000
4,067,000
4,030,050
5,992,500
6,361,500
4,405,250
4,759,500
3,233,850
3,840,000
1,360,800
2,084,200

0
235,821,200

31,070,434
41,517,013
33,855,126
23,746,000
20,933,000
26,623,500
35,919,480
7,503,500
13,857,711
20,566,011
19,322,000
11,182,968
14,583,499
13,520,405
14,941,304
17,537,500
15,425,508
6,168,000
14,714,092
10,040,800
5,764,000
8,742,000
7,934,443
5,272,000
15,241,000
6,339,000
3,818,000
6,926,901
7,030,393
4,017,242
3,790,000
3,188,300
3,474,500
1,667,000

7,000
476,239,630

45,615,844
52,987,263
49,783,426
39,014,250
31,953,250
33,199,000
43,323,480
12,659,500
19,883,211
26,663,211
24,584,500
18,358,188
22,096,999
21,600,715
23,684,804
24,064,000
25,285,958
12,505,500
24,135,342
13,944,300
15,262,900
14,816,760
11,669,443
9,335,000
19,308,000
10,369,050
9,810,500
13,288,401
11,435,643
8,776,742
7,023,850
7,028,300
4,835,300
3,751,200

7,000
712,060,830

4,577
3,574
4,454
4,840
3,021
2,019
2,556
1,793
2,396
2,797
1,943
3,135
2,763
3,265
3,010
2,985
2,973
1,919
3,174
1,748
2,629
2,089
2,115
1,607
2,544
2,236
2,323
2,449
2,253
2,362
2,271
1,587
1,191
1,126

0
87,724

2,225
1,698
1,201
755
508
949

1,311
616
892
753
859
755
714
586
616

1,375
721
153
130
546
193
385
528
171
337
97
247
624
240
135
234
103
281
97
0

21,035

85
57
48
72
16
82
5
6
2
41
36
19
23
8
18
43
9
8
7
10
2
91
5
1
6
2
0
11
5
0
0
1
0
2
0

721

地区

4,654,496,363
3,753,459,181
3,441,131,544
3,208,164,070
2,545,779,818
2,536,449,176
2,468,864,766
2,393,075,081
2,092,423,431
1,818,260,468
1,813,704,120
1,812,120,502
1,745,386,233
1,716,562,437
1,662,089,422
1,646,625,336
1,443,505,411
1,430,313,863
1,416,618,498
1,394,474,624
1,342,145,477
1,284,498,873
1,256,339,233
1,198,931,210
1,160,176,509
1,041,077,989
1,000,777,346
949,518,231
848,392,214
737,838,583
644,781,275
595,111,605
375,856,078
362,445,528
26,096,286

57,817,490,781
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2650

2660

2590

2620

2820

2780

2640

2550

2750

2790

2680

2720

2840

2670

2630

2830

2690

2560

2710

2580

2760

2510

2520

2570

2530

2500

2540

2600

2610

2800

2730

2740

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

51.3
48.6
47.5
47.0
46.1
44.2
37.2
34.4
31.2
27.0
26.9
25.8
25.5
25.0
24.3
24.1
23.6
20.5
18.4
17.9
16.8
15.6
13.2
10.7
10.6
10.6
10.3
8.6
8.0
7.3
6.5
5.7
4.3
4.1

24.0

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,949
9,966
14,825
16,443
8,061
12,652
8,298
7,060
7,977
11,177
9,532
7,997
5,426
5,517
8,505
5,855
4,059
7,868
7,092
6,615
10,577
8,060
7,589
5,075
5,808
4,223
3,092
3,331
6,516
5,805
4,428
3,715
4,637
7,604

0
8,117

埼玉県東部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市

山梨県／静岡県

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

栃木県

東京都西南部

千葉県

兵庫県

大分県／熊本県

群馬県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

岐阜県／三重県

青森県

鳥取県／島根県／岡山県

新潟県

広島県／山口県

東京都東北部／沖縄県

愛知県

北海道西部

岩手県／宮城県

埼玉県西部

福島県

北海道東部

秋田県

長野県

富山県／石川県

山形県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

7,404,000
14,545,410
11,470,250
6,575,500
6,526,500
5,262,500
6,025,500
5,156,000
3,903,500
15,928,300
6,097,200
7,513,500
6,361,500
3,735,000
9,860,450
7,175,220
1,360,800
8,743,500
6,074,760
8,080,310
11,020,250
15,268,250
4,067,000
4,405,250
4,063,000
5,992,500
3,233,850
2,084,200
6,337,500
9,498,900
3,840,000
4,759,500
4,030,050
9,421,250

0
235,821,200

35,919,480
31,070,434
41,517,013
26,623,500
17,537,500
19,322,000
13,857,711
7,503,500
10,040,800
33,855,126
20,566,011
14,583,499
6,926,901
7,934,443
15,425,508
11,182,968
3,474,500
14,941,304
8,742,000
13,520,405
20,933,000
23,746,000
15,241,000
7,030,393
5,272,000
3,818,000
3,790,000
1,667,000
6,168,000
5,764,000
3,188,300
4,017,242
6,339,000
14,714,092

7,000
476,239,630

43,323,480
45,615,844
52,987,263
33,199,000
24,064,000
24,584,500
19,883,211
12,659,500
13,944,300
49,783,426
26,663,211
22,096,999
13,288,401
11,669,443
25,285,958
18,358,188
4,835,300
23,684,804
14,816,760
21,600,715
31,953,250
39,014,250
19,308,000
11,435,643
9,335,000
9,810,500
7,023,850
3,751,200
12,505,500
15,262,900
7,028,300
8,776,742
10,369,050
24,135,342

7,000
712,060,830

2,556
4,577
3,574
2,019
2,985
1,943
2,396
1,793
1,748
4,454
2,797
2,763
2,449
2,115
2,973
3,135
1,191
3,010
2,089
3,265
3,021
4,840
2,544
2,253
1,607
2,323
2,271
1,126
1,919
2,629
1,587
2,362
2,236
3,174

0
87,724

1,311
2,225
1,698
949

1,375
859
892
616
546

1,201
753
714
624
528
721
755
281
616
385
586
508
755
337
240
171
247
234
97
153
193
103
135
97
130
0

21,035

5
85
57
82
43
36
2
6
10
48
41
23
11
5
9
19
0
18
91
8
16
72
6
5
1
0
0
2
8
2
1
0
2
7
0

721

地区
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